
Strana 1 (celkem 4)  

Ev. číslo: SOD-101-10-2018 

 

Smlouva o vytvoření internetových stránek 
uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících  

zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
 

 
 
Galileo Corporation s.r.o.  
se sídlem Březenecká 4808, 430 04 Chomutov  
IČO: 25448714, DIČ: CZ25448714  
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 18789 
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. účtu: 999591001/5500 
zastoupená: Dušanem Procházkou, jednatelem 
(dále v textu smlouvy jen jako „zhotovitel“) 
 
 
a 
 
 
Město Beroun 
se sídlem Husovo nám. 68, Beroun-Centrum, 266 01 Beroun 
IČO: 00233129 
zastoupené: Ing. Zdeňkou Slivkovou, vedoucí Kanceláře tajemníka Městského úřadu Beroun 
kontaktní emailová adresa: vedkt@muberoun.cz, tm@muberoun.cz 
(dále v textu smlouvy jen jako „objednatel“) 
 
 
 

uzavírají tuto smlouvu 
 
 
 

1. Předmět plnění 
 

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro 
objednatele níže specifikované dílo – modernizace (upgrade) internetových stránek 
www.mesto-beroun.cz  (dále jen „stránky“) a závazek objednatele dílo převzít a zaplatit za 
něj stanovenou cenu.  
 

2. Specifikace stránek 
 

2.1. Stránky fungují na základě redakčního systému zhotovitele. Redakční systém je 
software, který je určen ke správě stránek objednatelem, a to bez nároku na specifické 
softwarové vybavení. 

2.2. Zdrojový kód redakčního systému zhotovitele podléhá ochraně dle příslušných 
ustanovení autorského zákona a představuje obchodní tajemství zhotovitele. Zhotovitel 
neposkytuje zdrojový kód ani jinou součinnost objednateli, za účelem zprovoznění 
stránek na jiném serveru než serveru zhotovitele. 

2.3. Modernizace internetových stránek bude obsahovat následující:  



Strana 2 (celkem 4)  

Název: Popis: 
 

Modernizace stránek Nový grafický vzhled stránek při současném 
zachování veškerých dat, tj. celého obsahu 
stránek. Cena činí 49 500,- Kč bez DPH.  

 

Fotogalerie 2 Modul umožňující jednotně i hromadně 
vkládat, pojmenovávat a organizovat 
fotografie. Umožňuje nastavit způsob řazení a 
zobrazení jednotlivých galerií individuálně. 

Kalendář akcí 2 Modul zobrazující přehlednou formou a 
s pomocí filtrů přehled kulturních nebo 
sportovních akcí chronologicky řazených. 

Zprávy 2 Modul zobrazující informace formou výpisu 
s průvodní fotografií, anotací a hlavní 
informací. 

Multistránka Modul umožňující sestavit stránku z různých 
částí (textový editor, zprávy, novinky, akce) a 
libovolně uspořádat rozložení jednotlivých 
částí na stránce. Vhodné především pro titulní 
stranu webu. Cena činí 12 000,- Kč bez 
DPH. 

Animovaná hlavička Modul umožňující animovat různými efekty 
horní grafickou část webových stránek. 

Tvorba struktury webu a obsahu Cena činí 20 000,- Kč bez DPH. 

Převod textového obsahu Cena činí 20 000,- Kč bez DPH. 

 
 

3. Práva a povinnosti smluvních stran 
 

3.1. Zhotovitel provede dílo samostatně, s potřebnou péčí a nejpozději v době sjednané  
v čl. 4 této smlouvy.  

3.2. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli nutnou součinnost potřebnou pro 
zhotovení stránek dle této smlouvy, zejména je objednatel povinen poskytnout 
zhotoviteli bezodkladně veškeré podklady, jež mají být použity.  

3.3. Přechod vlastnického práva a nebezpečí škody ze zhotovitele na objednatele, nastává 
okamžikem předání a převzetí díla. 

 
4. Doba plnění, předání díla 

 
4.1. Objednatel je povinen odsouhlasit grafický návrh a návrh struktury webu k předmětné 

modernizaci stránek nejpozději do 14 ti dní od účinnosti této smlouvy. 
4.2. Po odsouhlasení návrhů dle bodu 4.1. této smlouvy bude pověřeného zástupce 

objednatele neprodleně kontaktovat technik zhotovitele a dojedná s ním termín 
spuštění nové verze stránek na internetové doméně určené objednatelem a školení. 
Školení probíhá prostřednictvím telefonického spojení s využitím tzv. vzdálené správy. 
Vzdálenou správou se rozumí ovládání počítače objednatele zaměstnancem 
zhotovitele přes internet, prostřednictvím specializovaného softwaru, se souhlasem 
objednatele. Objednatel má po celou dobu probíhajícího spojení možnost sledovat 
veškerou činnost připojeného zaměstnance. Objednatel je povinen poskytnout 
zhotoviteli veškerou součinnost potřebnou pro realizaci zaškolení dle této smlouvy.   

4.3. Do 10 ti dní od spuštění nové verze stránek se zhotovitel zavazuje dokončit také 
úpravu a převod dat na stránkách, v souladu s bodem 2.3. této smlouvy. 

4.4. Dílo je považováno ze strany zhotovitele za dokončené a předané spuštěním nové 

verze stránek na internetové doméně určené objednatelem, vč. dokončení struktury 



Strana 3 (celkem 4)  

webu, úpravy a převodu dat, o čemž bude zhotovitel informovat objednatele emailem. 

Převzetí díla objednatelem je potvrzeno jeho souhlasem ke spuštění stránek a marným 

uplynutím sjednané lhůty. 

5. Cena a její splatnost 

 
5.1. Celková cena dle této smlouvy je 101 500,- Kč + DPH (k uvedené částce bude 

připočtena DPH dle platných právních předpisů).  
5.2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli sjednanou celkovou cenu na základě faktury 

se splatností 14 dnů ode dne jejího doručení. Zhotovitel je oprávněn fakturu vystavit 
nejdříve ke dni spuštění zmodernizovaných internetových stránek v ostrém provozu na 
objednatelem určené doméně. 

 

6. Smluvní pokuty 
 

6.1. Objednatel je povinen převzít dílo a zaplatit sjednanou cenu za jeho zhotovení. Při 
nedodržení termínu předání díla je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní 
pokutu ve výši 0,1% ceny díla s DPH za každý den prodlení.   

 
6.2. Při nedodržení data splatnosti faktury je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli 

smluvní pokutu ve výši 0,1% fakturované částky za každý den prodlení.   
 

 

 
7. Závěrečná ustanovení 

 
7.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv. 
7.2. Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 

jednom vyhotovení. 
7.3. Plnění předmětu této smlouvy před její účinností se považuje za plnění podle této 

smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto smlouvou. 
7.4. Změny a doplňky této smlouvy je možné činit po dohodě smluvních stran ve formě 

písemného dodatku. 
7.5. Tato smlouva je uzavírána na základě zmocnění v ustanovení článku 13.1. Vnitřní 

směrnice pro zadávání veřejných zakázek č. 1/2016 ze dne 6. 4. 2016, ve znění 
dodatku č. 1 ze dne 29. 3. 2017.  Město Beroun potvrzuje ve smyslu ustanovení § 41 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, že 
byly splněny všechny podmínky podmiňující platnost tohoto právního jednání. 

7.6. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění  
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů, a prohlašují, že s tímto uveřejněním souhlasí. Za 
účelem splnění povinnosti uveřejnění této smlouvy se smluvní strany dohodly, že ji do 
registru smluv zašle město Beroun neprodleně, nejdéle však do 15 dnů, po jejím 
podpisu všemi smluvními stranami. 
Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato smlouva byla zveřejněna také  
na oficiálních webových stránkách města Beroun (www.mesto-beroun.cz), a na profilu 
zadavatele a to včetně všech případných příloh a dodatků a bez časového omezení, 
s výjimkou informací, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících 
svobodný přístup k informacím. 

http://www.mesto-beroun.cz/


Strana 4 (celkem 4)  

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství podle § 504 občanského zákoníku, a udělují svolení k jejich užití 
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 
Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, aby za stejných podmínek jako tato 
smlouva byly na oficiálních webových stránkách města Beroun (www.mesto-beroun.cz) 
zveřejněny i veškeré faktury, které budou na základě této smlouvy vystaveny. 

7.7. Tato smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména 
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů. 

 
 
 
 
V Chomutově dne 22. 10. 2018           V Berouně dne 24. 10. 2018                                        
 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………….     ……………………………… 
    Galileo Corporation s.r.o.                    Město Beroun 

(zhotovitel)        (objednatel) 
 

http://www.mesto-beroun.cz/

